"לחבר את ההורים לבתי הספר: דוח היוזמה למחקר יישומי בחינוך באקדמיה 2015דיין, א' )

.24-26(, 1, צ')הד חינוךלמדעים.

שנתון המכללה הדתית לחינוך :גבעה הגיגי הספר" בבתי הורים (. "מעורבות1996) ר' ,וינקלר

. 5,81-91,גבעת וושינגטון

לקידום הקרן – בישראל םהמורי סתדרותה פנים(. בין מסורתיות לפתיחות 2007זחאלקה, ע. )

מקצועי.

. 2001בדצמבר 1,ט"ז כסליו תשס"ב, 4חוזר מנכ"ל תשס"ב/

(. "מעורבות הורים בבית הספר העל יסודיים: בדיקת מודל של השפעת התפיסות 2009)לבנדה,א'

של תפקיד הורי, מסוגלות עצמית, הזמנה למעורבות מצד בית הספר, מצד המחנכות ומצד הילד

ומשאבי זמן, כוח וידע ויכולת של ההורים" )חיבור לשם קבלת תואר דוקטור בפילוסופיה(.

העברית.ירושלים: האוניברסיטה